

Dodavatel IČO 63298520 DIČ CZ6202091302 Ing. Zdeněk Biza Cihlářská 446 397 01 Písek Peněžní ústav Česká spořitelna, a.s. Číslo účtu 642898369/0800		Variabilní symbol 2022181 Konstantní symbol 0308 Specifický symbol Částka =194694.86 Kč Objednávka 141/22			
-Příjemce- Střední zdravotnická škola, Písek Národní svobody 420 397 11 Písek		-Odběratel- Střední zdravotnická škola, Písek Národní svobody 420 397 11 Písek IČO 00512281 DIČ			
		Platební podmínky Den splatnosti 19.09.2022 Způsob úhrady Převodním příkazem Datum vystavení dokladu 05.09.2022 Datum uskutečnění zdanit.plnění 05.09.2022			
Položka	(ceny v Kč bez daně)	Jedn.Cena	Množství	Celk.Cena	DPH
Fakturujeme vám dle vaší objednávky za "Výměnu PVC podlahových krytín v učebnách číslo inv. 114 a 115" :					
		160904.84	1.000	160904.84	21%
Celkem				160904.84	Kč
				+DOKLAD---bez daně-----daň-----s daní-----	
				160904.84	33790.02
				194694.86	21%
K úhradě				194694.86	* Kč
Nedílnou součástí faktury tvoří materiálová výdejka nebo cenová kalkulace. Odběratel převzal návod na ošetřování a čištění podlahové krytiny. Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.					
Ing. Zdeněk Biza					
-----podpis-----razítko-----					

Dům podlah Písek, Tyršova 66

Zakázkový list: 141/22

Zhotovitel:

Ing. Zdeněk Bíza
Cihlářská 446
397 01 Písek
IČ: 63298520
DIČ: CZ6202091302

Objednatel:

Střední zdravotnická škola, Písek
Národní svobody 420
397 01 Písek
IČ: 00512281

Cenová kalkulace:

Výměna PVC podlahových krytin v učebnách číslo inv. 115, 114 v objektu SZŠ Písek

Demontáž a likvidace stávajících prahů	3,00	ks	x	48,00 Kč	144,00 Kč
Demontáž přilepených PVC krytin včetně soklů a jejich odvoz a likvidace	127,62	m ²	x	196,00 Kč	25 013,52 Kč
Obroušení starých lepidel	127,62	m ²	x	78,00 Kč	9 954,36 Kč
Penetrace a vystěrkování betonového podkladu stěrkou pevnostní třídy 25 Mpa v tl. do 5 mm	127,62	m ²	x	312,00 Kč	39 817,44 Kč
Přebrouš. stěrek před pokládkou nového PVC	127,62	m ²	x	37,00 Kč	4 721,94 Kč
PVC tl. 2,0 mm, nášlapná PUR vrstva 0,7 mm, oblast použití Třída 34/43, protiskluznost R10	134,00	m ²	x	368,35 Kč	49 358,90 Kč
Montáž PVC přilepením, včetně svaření pruhů PVC svařovacím drátem	127,62	m ²	x	186,00 Kč	23 737,32 Kč
Soklová lišta PVC 30 x 30 mm přilepením	73,50	m	x	74,00 Kč	5 439,00 Kč
Bukový práh š. 900 mm, atyp, lak	2,00	ks	x	790,00 Kč	1 580,00 Kč
Bukový práh š. 800 mm, atyp, lak	1,00	ks	x	712,36 Kč	712,36 Kč
Montáž prahu přilepením	3,00	ks	x	142,00 Kč	426,00 Kč
Celkem bez DPH					160 904,84 Kč
DPH 21%					33 790,02 Kč
Celkem včetně DPH					194 694,86 Kč

Zpracoval: Zdeněk Bíza, tel.: 603534845

Dne: 5. 9. 2022